
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 128 – 13902 – Poz. 2443, 2444

Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 oraz art. 31 ust. 
l ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wy-
borcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików wo-
jewództw (Dz.U. tekst jednolity z 2003 roku, Nr 
159, poz. 1547 ze zmianami) Rada Gminy Przemęt 

uchwala co następuje:

§1. Tworzy się obwody głosowania, określając ich 
granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych zgodnie z poniższym zestawieniem:

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544, 
z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188, z 
2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2005 r. Nr 160, poz. 

1346, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 
112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 
196, poz. 1218, z 2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 
202, poz. 1547, Nr 213, poz. 1651, poz. 1652), 
oraz art. 31 ust. 1, art. 30 ust. 2, 2a, 3 ustawy z 
dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Przemęt.

§3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu 
Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wy-
borczemu w Lesznie

§4. Traci moc uchwała Nr XXIX/259/05 Rady 
Gminy Przemęt z dnia z dnia 23 marca 2005 roku w 
sprawie utworzenia obwodów głosowania.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz w sposób zwyczajo-
wo przyjęty.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Zenon Klecha

2443

UCHWAŁA Nr XLV/345/10 RADY GMINY PRZEMĘT

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania, ich numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 
dla przeprowadzenia wyborów na terenie gminy Przemęt w związku ze zmianą liczby mieszkańców

2444

UCHWAŁA Nr XLVIII/452/10 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie podziału gminy Suchy Las na stałe obwody głosowania

 24 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 oraz art. 31 ust. l ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw (Dz.U. tekst jednolity z 2003 roku, Nr 159, poz. 1547 ze zmianami) Rada Gminy Przemęt uchwala co 
następuje: 
 
§1. Tworzy się obwody głosowania, określając ich granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z 
poniższym zestawieniem: 
 

Numer 
obwodu Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 sołectwa: Bucz, Barchlin, Borek, Sączkowe l Zespół Szkół Gimnazjum i Szkoła 
Podstawowa w Buczu 

2 sołectwa: Biskupice, Popowo Stare, Poświętno, 
Sokołowice 

Sala Wiejska w Poświętnie 

3. sołectwa: Kluczewo, Siekowo Szkoła Podstawowa w Kluczewie 

4. sołectwa: Przemęt, Perkowo, Siekówko Zespół Szkół Gimnazjum i Szkoła 
Podstawowa w Przemęcie 

5 sołectwa: Mochy, Solec, Solec Nowy Zespół Szkół Gimnazjum i Szkoła 
Podstawowa w Mochach 

6 sołectwa: Górsko,Kaszczor, Olejnica Osłonin, 
Wieleń 

Zespół Szkół Gimnazjum i Szkoła 
Podstawowa w Kaszczorze 

7 sołectwa: Błotnica,, Siarkowo, Radomierz Szkoła Podstawowa w Radom ierzu 

8 sołectwo: Nowa Wieś Przedszkole Samorządowe w Nowej 
Wsi 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 
§3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie 
§4. Traci moc uchwała Nr XXIX/259/05 Rady Gminy Przemęt z dnia z dnia 23 marca 2005 roku w sprawie utworzenia 
obwodów głosowania. 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
(-) Zenon Klecha 
 
 
2444 
UCHWAŁA Nr XLVIII/452/10 RADY GMINY SUCHY LAS 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie podziału gminy Suchy Las na stałe obwody głosowania 
 
Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 
47, poz. 544, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, 
z 2005 r. Nr 160, poz. 1346, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 196, poz. 1218, 
z 2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 202, poz. 1547, Nr 213, poz. 1651, poz. 1652), oraz art. 31 ust. l, art. 30 ust. 2, 2a, 3 ustawy z dnia 16 
lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. 
Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 
146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 
180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 1651, 1652) na wniosek Wójta Gminy, Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 
 
§1. Dokonuje się podziału gminy Suchy Las na stałe obwody głosowania. 
§2. Numery i granice obwodów głosowania określa załącznik do niniejszej uchwały, stanowiący jej integralną cześć. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 
§4. Tracą moc dotychczasowe uchwały Rady Gminy Suchy Las w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania. 
§5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu. 
§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

o



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 128 – 13903 – Poz. 2444

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. 
z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, 
poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, 
z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, 
poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 
607, Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 
1651, 1652) na wniosek Wójta Gminy, Rada Gminy 
Suchy Las uchwala, co następuje:

§1. Dokonuje się podziału gminy Suchy Las na 
stałe obwody głosowania.

§2. Numery i granice obwodów głosowania okre-
śla załącznik do niniejszej uchwały, stanowiący jej 
integralną cześć.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Suchy Las.

§4. Tracą moc dotychczasowe uchwały Rady 
Gminy Suchy Las w sprawie podziału gminy na stałe 
obwody głosowania.

§5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwy-
czajowo przyjęty.

2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu 
Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wy-
borczemu w Poznaniu.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy Suchy Las
(-) Jarosław Ankiewicz

 25 

 
Przewodniczący 
Rady Gminy Suchy Las 
(-) Jarosław Ankiewicz 
 

Załącznik 
do uchwały nr XLVIII/452/10 

Rady Gminy Suchy Las 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie podziału gminy Suchy Las na stałe obwody głosowania 
 

numer 
obwodu 

granice obwodu 

1. 

SUCHY LAS, na zachód od granicy wyznaczonej ul. Nektarową do ul. Powstańców 
Wielkopolskich, ul. Powstańców Wielkopolskich do ul. Milej, ul. Miła do ul. Kwiatowej, ul. 
Kwiatowa, ul. Nizinna od ul. Kwiatowej do ul. Szkolnej, ul. Szkolna od ul. Nizinnej do ul. 
Borówkowej, ul. Borówkowa od ul. Szkolnej do ul. Rewersów, ul. Rewersów, ul. 
Jagodowa od ul. Rewersów do uł. Szkolnej, ul. Szkolna od ul. Jagodowej do ul. 
Sucholeskiej, ul. Sucholeska od ul. Szkolnej do ul. Obornickiej, ul. Obornicka od ul. 
Sucholeskiej do południowej granicy osiedla. 

2. 

SUCHY LAS, na wschód od granicy wyznaczonej ulicami, łącznie z tymi ulicami: ul. 
Nektarową do ul. Powstańców Wielkopolskich, ul. Powstańców Wielkopolskich do uł. 
Miłej, ul. Miła do ul. Kwiatowej, ul. Kwiatowa, 
ul. Nizinna od ul. Kwiatowej do ul. Szkolnej, ul. Szkolna od ul. Nizinnej do ul. Borówkowej, 
ul. Borówkowa od ul. Szkolnej do ul. Rewersów, ul. Rewersów, ul. Jagodowa od ul. 
Rewersów do ul. Szkolnej, ul. Szkolna od ul. Jagodowej do ul. Sucholeskiej, ul. Sucholeska 
od ul. Szkolnej do ul. Obornickiej, ul. Obornicka od ul. Sucholeskiej do południowej granicy 
osiedla, cała ul. Obornicka, do granicy wyznaczonej ulicami: od północy ul. Obornicką do 
ul. Bogusławskiego, ul. Bogusławskiego do ul. Leśnej i ul. Leśną do wschodniej granicy 
gminy 

3. 
CHLUDOWO, 
ZIELĄTKOWO, 
GOLĘCZEWO 

4. BIEDRUSKO 
MARIANOWO 

5. 
ZŁOTKOWO, JELONEK, 
ZŁOTNIKI (Z WYŁĄCZENIEM OSIEDLA GRZYBOWEGO I UL. 
SŁONECZNEJ) 

6. ZŁOTNIKI: 
OSIEDLE GRZYBOWE, UL. SŁONECZNA 

7. 
SUCHY LAS, na północny wschód od granicy wyznaczonej ulicami: Obornicka od północnej 
granicy gminy do ul. Bogusławskiego, ul. Bogusławskiego do ul. Leśnej i ul. Leśną do 
wschodniej granicy gminy, łącznie z ulicami Bogusławskiego i Leśną 

 
 
2445 
UCHWAŁA Nr XXXVIII/206/2009 RADY POWIATU W OSTRZESZOWIE 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: uchwalenia budżetu Powiatu Ostrzeszowskiego na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 142 z 2001 
roku, poz. 1592 ze zmianami) oraz: 
- art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166 a, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241)  


